岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

令和７年１月２７日（月） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電 話 番 号

危機管理政策課 政策企画係 奥村

内線 2814

直通 058-272-1121

FAX 058-278-2524

令和６年度第３回岐阜県強靱化推進本部員会議の開催について

 県では、大規模自然災害に備えた強靱な県土づくりを、全庁的な体制のもと推進するた

め、岐阜県強靱化推進本部を設置しています。

 このたび、同本部の本部員会議を下記のとおり開催します。

記

１ 日時

令和７年１月３０日（木） １０時３０分～１１時００分

２ 場所

県庁６階 特別会議室

３ 出席予定者

知事、副知事、教育長、警察本部長、各部局長

４ 議題

第３期岐阜県強靱化計画（案）について